
Besluit instellen stembureaus in de aan te wijzen stemlokalen en instellen 

Gemeentelijk Stembureau 2023 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre; 

gelet op artikel E3, E6, E7 Kieswet en het Kiesbesluit; 

overwegende dat, 

het verplicht is stembureaus en een Gemeentelijk Stembureau in te stellen voor de verkiezing leden 

Provinciale Staten en Waterschap 2023, 

  

Besluit vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit instellen stembureaus in de aan te wijzen stemlokalen en instellen Gemeentelijk Stembureau 

2023 

  

Artikel 1  instellen stembureaus en aanwijzen stemlokalen 

Voor de verkiezing leden Provinciale Staten en Waterschap op woensdag 15 maart 2023 zijn 5 stembu- 

reaus ingesteld in de aangewezen 5 stemlokalen zoals aangegeven in de volgende lijst: 

Stembureau Stemlokaal 

1 stembureaus Gemeenschapscentrum De Pracht 

De Pracht 3 

Waalre 

1 stembureau (Coronaproef ingericht) Het Huis van Waalre 

Koningin Julianalaan 19 

Waalre 

1 stembureau Ontmoetingscentrum Het Klooster 

Hoogstraat 6 

Waalre 

1 stembureaus Sporthal Hoeveland 

Meester Slootsweg 3 

Waalre 

1 stembureau Sporthal ’t Hazzo 

Prunellalaan 7 

Waalre 

  

Artikel  2 instellen Gemeentelijk Stembureau 

Voor de verkiezing leden Provinciale Staten en Waterschap is een Gemeentelijk Stembureau ingesteld 

in Het Huis van Waalre op donderdag 16 maart 2023 vanaf 10:00 uur. 

  

Artikel  3  Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en treedt uit werking drie maanden na de dag 

van de verkiezingen. 

  

Artikel  4  Citeertitel 

Nr. 18457 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Waalre 

Gemeenteblad 2023 nr. 18457 16 januari 2023 1 



Dit besluit wordt aangehaald als Besluit instellen stembureaus in de aan te wijzen stemlokalen en in- 

stellen Gemeentelijk Stembureau 2023 . 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre in de 

vergadering van 10 januari 2023. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalre, 

Gemeentesecretaris, Burgemeester, 

  

mr. drs. R.L. Franken M.F. Oosterveer 

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 18457 16 januari 2023 2 


